— 1 —

坛教委字〔2020〕24 号

直属各党总支、党支部：

为进一步加强基层党组织建设，根据《区委办公室区政府办

公室关于完善中心城区公办基础教育管理体制机制的若干意见》

（坛办发〔2020〕39 号）文件精神，现对江苏省华罗庚中学等

党组织设置作如下调整。

一、撤销下列党组织

中共江苏省华罗庚中学总支部委员会、中共常州市金坛区第

一中学总支部委员会、中共常州市金坛区第四中学总支部委员会、

中共常州市金坛区段玉裁中学支部委员会、中共常州市金坛良常

中学支部委员会、中共常州市金坛区西城实验小学支部委员会、

— 2 —

中共常州市金坛区河滨小学支部委员会、中共常州市金坛区华罗

庚实验学校新城分校（殷雪梅小学）支部委员会、中共常州市金

坛区朝阳小学支部委员会、中共常州市金坛良常实验小学支部委

员会、中共常州市金坛区城西小学支部委员会、中共常州市金坛

区常胜小学支部委员会、中共常州市金坛区段玉裁实验小学支部

委员会、中共常州市金坛区翠园实验幼儿园支部委员会、中共常

州市金坛区虹桥幼儿园支部委员会。

二、成立下列党组织

中共江苏省华罗庚中学委员会、中共常州市金坛第一中学委

员会、中共常州市金坛第四中学委员会、中共常州市金坛段玉裁

初级中学总支部委员会、中共常州市金坛良常初级中学总支部委

员会、中共常州市金坛西城实验小学总支部委员会、中共常州市

金坛西城实验幼儿园支部委员会、中共常州市金坛段玉裁实验小

学总支部委员会。

三、以下党组织更名

中共常州市金坛区第二中学总支部委员会更名为中共常州

市金坛第二初级中学总支部委员会。

中共常州市金坛区第三中学总支部委员会更名为中共常州

市金坛第三初级中学总支部委员会。

中共常州市金坛区第五中学总支部委员会更名为中共常州

市金坛第五初级中学总支部委员会。

中共常州市金坛区华城实验小学总支部委员会更名为中共

— 3 —

常州市金坛华城实验小学总支部委员会。

中共常州市金坛区华城实验幼儿园支部委员会更名为中共

常州市金坛华城实验幼儿园支部委员会。

中共常州市金坛区新城实验幼儿园支部委员会更名为中共

常州市金坛新城实验幼儿园支部委员会。

特此通知。

（此件公开发布）

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2020 年 8 月 31 日

抄送：区委组织部

常州市金坛区教育局办公室                 2020年8月31日印发

		2020-09-15T02:15:09+0000